PACHOPE UCIIMTA Y CEHITEMBAPCKOM UCIIUTHOM POKY
HIKOJICKE 2022/2023. TOAUHE, OACEK 3A THO®OPMATUKY

HIugppa
51111
51112
51113
51114
51115
51121
51122
51123
51124

51125

HIugppa
51211
51212
51213
51214
51216
51217
51221
51222
51223
51224
51225

AKPEJIHTAIIHJA 2016. H AKPE/THTAIIHJA 2017.

Ha3zue npeomema
Jluneapna anre6pa
OcHOBH pauyHapCKe TEXHUKE
®dusuka 3a uHGopMaTHUape
Enrnecku jesuk 1
AHaIMTHYKA TeOMeTpHja
Enrnecku je3uk 2
MaremaTHnuka aHanu3a
AJNTOpUTMH U CTPYKTypa MoaaTaKa
Enexrponuka 3a napopmaTrdape

ApXHUTEKTypa U OpraHu3ainuja JUruTaTHuX
padyHapa

Hazue npeomema
JuckpeTHe CTpyKType
O0jeKkTHO OpPjEeHTHUCAHO MPOTPaAMUPAIHE
Enrnecku je3uk 3
BepoBatHoha u ctatuctuka
VYBog Web 1 HHTEpHET TEXHOJIOTH]E
PazBoj WEB ammukanuja
KomyHunmpame u 0THOCH ca jaBHOIIY
Pauynapcke mpexe
CurypHOCT U 3aIlTUTa PadyHAPCKUX CUCTEMA
Enrnecku jesuk 4

Hymepuuka ananuza

Cem.

ITPBA TOAUHA

Hucmenu ucnum
31.08.2023.y 12:00 h
05.09.2023. y 10:00 h
28.08.2023.y 12:00 h

/
01.09.2023. y 08:00 h
/
29.08.2023.y 12:00 h
28.08.2023.y 10:00 h
30.08.2023. y 10:00 h

04.09.2023. y 10:00 h

JIPYTA TOJUHA

Hucmenu ucnum
30.08.2023. y 14:00 h
30.08.2023. y 10:00 h

/
28.08.2023.y 10:00 h
31.08.2023. y 10:00 h
07.09.2023. y 10:00 h
08.09.2023. y 10:00 h
06.09.2023. y 10:00 h
01.09.2023. y 10:00 h

/

31.08.2023.y 12:00 h

Yemenu ucnum
07.09.2023. y 10:00 h
05.09.2023. y 10:00 h
05.09.2023. y 13:00 h
07.09.2023. y 09:00 h
06.09.2023. y 13:00 h
07.09.2023. y 09:00 h
04.09.2023. y 14:00 h
28.08.2023. y 10:00 h
30.08.2023. y 10:00 h

04.09.2023. y 10:00 h

Yemenu ucnum
05.09.2023. y 08:00 h
30.08.2023. y 10:00 h
07.09.2023. y 09:00 h
04.09.2023. y 09:00 h
31.08.2023. y 10:00 h
07.09.2023. y 10:00 h
08.09.2023. y 10:00 h
06.09.2023. y 10:00 h
01.09.2023. y 10:00 h
07.09.2023. y 09:00 h

07.09.2023. y 10:00 h

Cana
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Ilpeomemnu nacmasnuk
np Munena llerposuh, Barp. mpod.
npo¢. np Heropan Cramenkoruh
np Jbuwa I'ynan, Baup. pod.
np Crexana 3edeBuh, 7011
np Mapwuja Hajnanosuh, mo.
np Crexana 3edeBuh, 1011
np Harama Konrperr, Baup. mpod.
Ip Munan Casuh, Banp. npod.
1p Mapko Cmuinh, jor.

npod. np Herosan CramenkoBuh

IlIpeomemnu nacmagnux
np Harama Konrper, Baup. mpod.
np Mapko Cmunuh, moir.
np Cuexana 3edeBuh, 1011,
np Hparana Bassapesuh, Banp. npod.
1np Mapko Cvunuh, mor.
np Anekcannap Mapkosuh, 11011
np Hebojma [lenuh, Banp. npod.
ap Yacnas Credanosuh, mom.
npod. ap Credan [Tanuh
np Craexana 3edeBuh, 1011

1p Munena Ilerposuh, Baup. npod.



PACHOPE UCIIMTA Y CEHITEMBAPCKOM UCIIUTHOM POKY
HIKOJICKE 2022/2023. TOAUHE, OACEK 3A THO®OPMATUKY

HlIugppa
51211
51212
51213
51214
51215
51216
51221

51222

51224

HlIugppa
51411
51422
51413
51414
51421
51422
51423
51424
51425

Ha3ue npeomema
[lenaroruja
baze nonaraka
EnekTpoHcka ynpasa
VYyeme Ha najbUHy
KommjyTepcka rpaduka u auzaju
MeTtoauka HacTaBe HHPOPMATHKE
OrnepaTUBHU CUCTEMU

MynTaMeujamHi CUCTEMH Yy HACTaBU
WHPOpPMAaTHKE

[cuxonoruja

Ha3zue npeomema
Pauynapcku anatu
Teopuja nHbOpMaIIKja 1 3aIITUTHO KOJOBAHE
EnexTpoHCKO mocIOBame
OnepainoHa UCTpaXKNBamba
CodTBEpCKO HHKEHEPCTBO
Beb nporpamupame
OCHOBH BeIITa4YKEe MHTATUTCHITH]E
Jlu3ajHupame KOpUCHUUKOr nHTepdejca

Crpyuna mpakca

Cem.

Vi

Cem.

\1
\1
Vil
Vil
VIl
VIl
VIl
VIl
Vil

TPERA T'OJUHA

Hucmenu ucnum
31.08.2023. y 09:00 h
28.08.2023. y 10:00 h
01.09.2023. y 10:00 h
08.09.2023. y 09:00 h
05.09.2023. y 10:00 h
07.09.2023. y 10:00 h
30.08.2023. y 12:00 h

06.09.2023. y 10:00 h
08.09.2023.y 11:00 h

Yemenu ucnum
31.08.2023. y 09:00 h
28.08.2023. y 10:00 h
01.09.2023. y 10:00 h
08.09.2023. y 09:00 h
05.09.2023. y 10:00 h
07.09.2023. y 10:00 h
30.08.2023. y 12:00 h

06.09.2023. y 10:00 h

08.09.2023.y 11:00 h

YETBPTA TOANHA

Hucmenu ucnum
04.09.2023. y 10:00 h
31.08.2023. y 10:00 h
07.09.2023. y 10:00 h
06.09.2023. y 12:00 h
29.08.2023. y 10:00 h
30.08.2023. y 10:00 h
08.09.2023. y 10:00 h
05.09.2023. y 10:00 h
30.08.2023. y 12:00 h

Ycemenu ucnum
04.09.2023. y 10:00 h
31.08.2023. y 10:00 h
07.09.2023. y 10:00 h
06.09.2023. y 12:00 h
29.08.2023. y 10:00 h
30.08.2023. y 10:00 h
08.09.2023. y 10:00 h
05.09.2023. y 10:00 h
30.08.2023.y 12:00 h
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Ilpeomemnu nacmagnuk
npod. np Urop Bypuh
np Munan CaBuh, BaHp. rpod.
npod. np Credan [lanuh
Ip Anekcannap Mapkosuh, 1011
np Harwjen Bommuh, mor.
np He6ojma [lenuh, Banp. npod.
mpo¢. ap Credan [lanuh

np Harwjen Bommuh, mor.

ap Ayman Panhenosuh, Banp. mpoo.

Ilpeomemnu nacmagnux
npod. ap Herosan CramenkoBuh

npod. ap Credan [Tanuh

np Hebojma [lenuh, Banap. nmpod.
np Yacnas Credanosuh, mo.

1p Munan Casuh, Banp. npod.
np Mapko Cmunuh, o,

np Anekcanmgap Mapkosuh, f011
np Jaaujen Hommmwh, morr.

np Mapko Cmunuh, o,


https://prirodnomatematicki.pr.ac.rs/storage/app/media/akreditacija/knjiga%20predmeta/INF%20OAS%202017/51422.pdf

IIpupoano-marteMaruuku pakyJarer

KocoBcka MutpoBuia

PACHOPE UCIIMTA Y CEHITEMBAPCKOM UCIIUTHOM POKY
HIKOJICKE 2022/2023. TOAUHE, OACEK 3A THO®OPMATUKY

AKPEJIHTAIIHJA 2013.

HTugppa Has3ue npeomema Cem. Hucmenu ucnum Yemenu ucnum Cana IIpeomemnu nacmagnux
TexHuuke ocHOBE HH(OpMATHKE | 05.09.2023. y 10:00 h 05.09.2023. y 10:00 h npod. 1p Herosan CramenkoBuh
Hlugppa Hasue npeomema Cem. Iucmenu ucnum Yemenu ucnum Cana IIpeomemnu nacmasnuk
51331 | JluckpeTHe CTpYKType Il 30.08.2023. y 14:00 h 05.09.2023.y 08:00h | 6 | np Harama Kourpen, Banp. npod.
BepoBatHoha u cTatuctuka Il 28.08.2023. y 10:00 h 04.09.2023.y09:00h | 6 | mp Hdparana Basbapesuh, Baup. npoo.
HIugppa Ha3zue npeomema Cem. Hucmenu ucnum Yemenu ucnum Cana IlIpeomemnu nacmasnuk
[legaroruja ca MCUXOIOTHjOM V 31.08.2023. y 09:00 h 31.08.2023. y 09:00 h mpod. np Urop Bypuh
Hlugppa Has3ue npeomema Cem. Iucmenu ucnum Yemenu ucnum Cana IIpeomemnu nacmagnux
51741 | Base nonaraka VIl | 28.08.2023.y 10:00 h 28.08.2023.y 10:00h | 1 | ap Mumnaun Casuh, Baup. mpod.
51742 | Teopuja uapopmanmje VIl | 31.08.2023.y 10:00h | 31.08.2023.y 10:00h | 6 | mpod. ap Credan ITlanuh
51744 | EnexTpoHCKO ITOCIOBamkE VII | 07.09.2023.y 10:00 h 07.09.2023.y 10:00h | 1 | xp He6ojura Jenuh, Banp. npod.
51831 | Co(hTBEpCKO HHKEHEPCTBO VIl | 29.08.2023.y 10:00 h 29.08.2023.y 10:00h | 6 | ap Munan Casuh, Baup. npod.
51833 | Pa3Boj copTBepa VIl | 08.09.2023.y 10:00 h 08.09.2023.y 10:00h | 1 | xp Anekcannap Mapkosuh, 1011
51844 | MynTrMeujaTHA CHCTEMH VIl | 06.09.2023.y 10:00 h 06.09.2023. y 10:00 h 6 np Hanujen Bommwh, goir.

E® OACEKA

np Hanujen Bomwh, poir., c.p



